
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    ,,Nasz Festyn odbywa się już po raz 13."- 
rozpoczęła swą przemowę p. Dyrektor 
KRYSTYNA BIELECKA - ZAGÓRNA. "Dziękuję za 
zaangażowanie wszystkim Rodzicom,  
a zwłaszcza RADZIE RODZICÓW, temu 
wspaniałemu zespołowi, który na co dzień  
z nami pracuje. Dziękuję NAUCZYCIELOM  
i UCZNIOM za organizację tego przepięknego 
WYDARZENIA, pełnego różnorodności, 
wzruszeń i radości. Cały dochód przeznaczony 
będzie na zaspokojenie Waszych potrzeb 
edukacyjnych. Mam nadzieję, że każdy z nas 
znajdzie coś dla siebie i zabierze ze sobą 
mnóstwo pięknych wspomnień." 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
    Po tak pięknym powitaniu nie zostało nic 
innego, jak dobrze się bawić, co też czynili 
licznie przybyli Goście, starsi i młodsi. Wszyscy 
spragnieni świątecznej atmosfery  
i przedsmaku Bożego Narodzenia. Myślę, że  

 
 
 
się nie zawiedli, bo jak co roku atrakcji nie 
brakowało. Każdy mógł znaleźć coś dla siebie:  
od podziwiania występów artystycznych 
(prowadzenie części artystycznej - Lena 
Wasiak, przygotowanie - p. A. Żak - Izbińska, 
występy: Oliwia Sorys - gra na skrzypcach, kl. 
1a - taniec Jingle Bells, 1b- piosenka, chórek 
DoReMi w utworach: „Din Don” oraz 
„Fantastyczny Gość”, klasy: 3a i 3b w piosence 
pt. „Sekret Mikołaja”, zespół taneczny Oli 
Ziemińskiej, Szkoła tańca AURA ART STUDIO), 
wzięciu udziału w licytacjach niebanalnych 
nagród, po malowanie twarzy, robienie 
warkoczyków, ozdabianie pierników czy 
gipsowych odlewów, wykonywanie 
bransoletek, breloczków, bombek, wzięcie 
udziału warsztatach chemicznych, loterii 
fantowej, grach zespołowych, oglądaniu 
świątecznych filmów, aż po objadanie się 
pysznym ciastem, chlebkiem ze smalcem czy 
pierogami z cebulką. Można też było zrobić 
sobie ZDJĘCIE z MIKOŁAJEM (tutaj 
profesjonalne zdjęcia zawdzięczamy p. Patrycji 
Skarżyńskiej), skorzystać z fotobudki, zakupić 
unikatową ozdobę na wigilijny stół, pałaszując 
przy tym watę cukrową lub popcorn. A nawet 
zatopić się w lekturze szkolnej gazetki 
"Dwójkomaniak". Po prostu Mikołajkowy Raj. 
Przyjemnie było przemierzać przepięknie 
przystrojone szkolne korytarze i poczuć już 

dzisiaj świąteczny klimacik. ❄ 
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Nie udałoby się to wszystko, gdyby nie CIĘŻKA 
PRACA bardzo wielu zaangażowanych w TO 
wspaniałe przedsięwzięcie OSÓB: RODZICÓW, 
NAUCZYCIELI, UCZNIÓW i SPONSORÓW! 
DZIĘKUJEMY WAM Z CAŁEGO SERDUCHA! Bez 
WAS nie tylko Festyn nie odbyły się, ale także 
nie miałby sensu. Wspólnie tworzymy jedną 
wielką rodzinę i dzięki naszym wysiłkom TA 
SZKOŁA może rozwijać się i wzbogacać o nowe 
rzeczy, które służą naszym dzieciom. W tym 
miejscu nie sposób nie wspomnieć o osobach i 
organizacjach, których wsparcie i hojność 
sprawiły, że nasze "Mikołajki z SP2" mogły się 
odbyć w tak wyjątkowym stylu. WIELKIE 
DZIĘKI dla: 
p. Martyny Jancelewicz, 
p. Marcina Sadłowskiego i siłowni NEW BODY, 
p. Joanny Łyskanowskiej z ciachowo.pl, 
p. Katarzyny Felczak, 
p. Igi Szmycińskiej- Berleć, 
Zakładu Karnego w Goleniowie, 
Pizzerii "Zakątek" z Goleniowa, 
Szkoły Nauki Jazdy p. Marcina Budnego, 
firmy "Zoch - Fot" p. Patrycji Skarżyńskiej, 
zakładu „SPOŁEM”- piekarni w Goleniowie, 
Piekarni GS Goleniów, 
Hersta Lubczyna, 
Państwa Kudlik ów z Plantacji Choinek- 
Marszewo, 
p. Sebastiana Łapota, 
Pana Sławka, 
Pana Adama 
i wszystkich pracowników szkoły! 
Jesteście WIELCY!! ?????☺️ 
Myślę, że dzisiejszy dzień był dla Was 
naprawdę magiczny i wyjątkowy, i pozwolił 
Wam poczuć atmosferę zbliżających się Świąt. 

Do zobaczenia za rok! ❄ 

MBodnar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
    Z takim przesłaniem chcieliśmy przeżyć 
ostatni przed Bożym Narodzeniem dzień. 
Dzień pełen wyjątkowych chwil, dzień refleksji 
i wzruszeń, ale także wspólnych działań, takich 
jak: tworzenie choinki ozdabianej 
własnoręcznie wykonanymi przez uczniów 
bombkami z pięknymi wartościami: miłością, 
dobrocią, życzliwością, śpiewanie kolęd, 
przygotowanie stroików na świąteczny stół i w 
końcu wigilijne spotkania klasowe, podczas 
których dzieliliśmy się opłatkiem, a wraz z nim: 
dobrem, radością, serdecznością, 
wzmacnialiśmy klasowe więzi, które można 
nazwać "rodzinnymi". Tak napełnieni 
pozytywną energią, zanieśliśmy te szlachetne 
wartości do naszych domów, by obdzielić nimi 
także naszych bliskich. Niech to będzie DOBRY 
CZAS dla WSZYSTKICH, czas rozświetlony 
pięknymi wartościami. Wesołych świąt Bożego 
Narodzenia, Kochani!  

MBodnar 
Zdjęcia: p. Patrycja Skarżyńska 
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 Gratulacje dla Franka 

 
 
 
 
 
 
 
 
    FRANEK CHILKIEWICZ- uczeń klasy 1b,  
w niedzielę, 15 grudnia, na deskach sali 
widowiskowej GDK-u, odebrał, wraz  
z pozostałymi laureatkami, dyplom i nagrody 
za pracę w X POWIATOWYM KONKURSIE 
PLASTYCZNYM na KARTKĘ 
BOŻONARODZENIOWĄ. Wszystkie piękne 
tegoroczne prace były inspirowane kolędą: 
"Ciesz się, Ziemio" znanego goleniowskiego 
zespołu ALEPAK. 
    Z klasy 1b wpłynęło na konkurs kilkanaście 
dzieł. Bardzo cieszymy się, że jedna z nich 
została doceniona i wydana w postaci 
dwunastu oryginalnych kartek pocztowych. 
Dodamy jeszcze, że nasz Franek był jedynym 
chłopcem wśród tegorocznych laureatów 
konkursu, więc tym bardziej się wyróżnił  
i dostrzeżon go podczas gali. Bardzo 
gratulujemy Frankowi tego pięknego, już 
świątecznego prezentu w postaci pierwszego 
szkolnego sukcesu! Brawo, Franku!  

BR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
    19.12.2024 r. klasę 1b odwiedził  niezwykły 
gość - uznany i lubiany w Goleniowie, w Polsce 
muzyk i kompozytor, p. Jarosław Chilkiewicz,  
a prywatnie Dziadek naszego Franka. Okazją 
do spotkania jest  czas zbliżających się Świąt 
Bożego Narodzenia i wspólnego kolędowania. 
Do pięknej  melodii granej przez Gościa na 
gitarze akustycznej dzieci poćwiczyły  
i śpiewały  swoją ulubioną kolędę "Gore 
gwiazda Jezusowi". Nawet wyszło. I kto wie, co 
jeszcze wyniknie z tak wyjątkowego 
spotkania....? Jeszcze raz bardzo dziękujemy za 
poświęcony pierwszakom czas. 

BR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   19 grudnia uczniowie klasy 5b, pod opieką 
pani Sylwii Stępień - Kubiak, udali się do 
Goleniowskiego Zakładu Opiekuńczo - 
Leczniczego w Goleniowie, by zanieść 
podopiecznym i osobom tam pracującym: 
uśmiech, życzliwość i serdeczność, grając  
w przedstawieniu Bożonarodzeniowym oraz 
wspólnie kolędując. Spotkanie dostarczyło 
nam wiele wzruszeń. Na pewno pozostanie na 
zawsze w naszej pamięci. Najważniejsze, że 
przekazaliśmy osobom, z którymi się 
spotkaliśmy, wiadomość, że społeczność 
Szkoły Podstawowej nr 2 z Goleniowa (tj.: 
nauczyciele, pracownicy, rodzice i uczniowie) 
pamięta i wspiera osoby chore, samotne, 
które żyją tuż obok.                                         
 Na naszych uczniów czekała też miła, słodka 
niespodzianka, którą przygotowały osoby 
pracujące w tym miejscu. Postanowiliśmy 
wrócić tu jeszcze niejeden raz. 

S. Stępień-Kubiak 
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NASZE KOLEŻANKI I KOLEDZY– 

WOLONTARIUSZE PAMIĘTAJĄ  

O UBOGICH 

 
    W dniach 6 i 7 grudnia uczniowie z klas: 
 •4a: Daniel, 
 •6a: Ania i Wiktoria, 
 •7b: Adrian, Alan i Kornel, 
 • 8a: Martyna, Julia, Weronika i Maja, 
 •8b:Bernard, Bartosz, Julia, Jan, Lena, 
Mateusz, Szymon i Wojciech, 
 • 8c: Martyna, Natasza i Oliwia 
pod opieką pani Elżbiety Szadkowskiej i Sylwii 
Stępień-Kubiak, wzięli udział w Ogólnopolskiej 
Zbiórce Żywności „Tak, Pomagam” 
organizowanej przez CARITAS. Akcja odbyła się 
w sklepach Biedronka, LIDL i NETTO  
w Goleniowie, gdzie nasi wolontariusze 
zbierali artykuły spożywcze dla osób ubogich  
z naszej gminy i miasta. 
   Cieszymy się, że dzięki ich zaangażowaniu 
osoby potrzebujące będą mogły cieszyć się nie 
tylko świątecznym posiłkiem, ale także poczuć 
wsparcie i solidarność w tym szczególnym 
czasie. Dziękujemy wszystkim, którzy 
przyłączyli się do akcji! 

S.S.-K. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   DZIĘKUJEMY ZA 60 KG SŁODYCZY ORAZ 
TONY WRAŻLIWOŚCI, CZUŁOŚCI  

I SERDECZNOŚCI ❤ WSZYSTKIM, KTÓRZY 
PRZYNIEŚLI SŁODKIE DARY DLA UCZNIÓW  
Z ZESPOŁU SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH ZE 
STRONIA ŚLĄSKIEGO. 
   Dzięki Wam dzieci ze Stronia Śląskiego mogły 
otrzymać od nas słodki dar i poczuć wielką 
radość, że na tym świecie nadal zwycięża 
dobro dzielenia się  przekazane przez św. 
Mikołaja. 
   Dziękujemy w imieniu obdarowanych 
kolegów i koleżanek z południa Polski: 

uczniom z klasy 1 a i b, 2 b, 3 a i b, 4 a i b, 5 a, 
b i c, 6 a, 7 a i b, 8 a 
- ich rodzicom, 
-  pracownikom szkoły, 
-  oraz wszystkim anonimowym darczyńcom. 
Na pochwałę zasługują także uczniowie klasy 
1b, pomagający w pakowaniu 60 kg słodkości!  

 
Beata Rucińska i Sylwia Stępień-Kubiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Szanowni Państwo, bardzo dziękuję za 
zaangażowanie i wsparcie akcji Drużyny Św. 
Mikołaja oraz naszych podopiecznych z Kliniki 
Pediatrii, Hemato- Onkologii   

i Gastroenterologii PUM w Szczecinie ❤ Dzięki 
Państwa hojności udało się dostarczyć małym 
pacjentom wiele radości i otuchy w trudnym 
dla nich czasie. Proszę obejrzeć filmik, który 
dokumentuje przebieg akcji. Jeszcze raz 
serdecznie dziękuję za Państwa empatię i chęć 
niesienia pomocy. 

M. Mielczarek  
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    6 stycznia w Dniu Objawienia Pańskiego,  
w Goleniowskim Domu Kultury miał miejsce 
po raz drugi świąteczny  KONCERT KOLĘD - 
JAROSŁAW CHILKIEWICZ z PRZYJACIÓŁMI.  
W  dniu, jakim jest kilkusetletnie  Święto 
Trzech Króli, jeszcze wymowniej zabrzmiały 
znane  polskie kolędy, pastorałki, a to za 
sprawą oryginalnej  aranżacji autorstwa 
Gospodarza wieczoru p. Jarosława 
Chilkiewicza i pięknego wykonania utworów 
przez Jego Przyjaciół muzyków i wokalistów. 
   W tym niezwykłym artystycznym wydarzeniu 
wzięła udział reprezentacja Dzieci z klasy 1b 
wraz z rodzeństwem, wykonując swoją 
ulubioną kolędę "Gore Gwiazda Jezusowi", do 
której akompaniował oczywiście p. Jarosław 
Chilkiewicz. 
   Dla dzieci, Ich rodziców i dziadków było to  
z pewnością niebywałe i miłe  przeżycie, nie 
mówiąc o brawach, a nawet bisie. Każde 
spotkanie z muzyką i kulturą wysoką 
wzbogaca. 
   Za zaproszenie do udziału w koncercie p. 
Jarosławowi i Przyjaciołom w imieniu całej 
klasy 1b i rodziców z całego serca świątecznie 
bardzo dziękuję. 

BR 
 
 
 
 

Dziękujemy z całego serca! ❤ 
 
Zakończyliśmy kolejną edycję akcji Paczuszka 
dla Maluszka i jesteśmy pełni wdzięczności za 
Wasze ogromne zaangażowanie! Dzięki Wam, 
Drodzy Darczyńcy, udało się zebrać naprawdę 
imponującą ilość paczek dla Domu Samotnej 
Matki w Poczerninie.  
 Wszystkie przekazane rzeczy – pieluchy, 
środki czystości, ubranka, zabawki i inne 
niezbędne produkty – trafiły w ręce tych, 
którzy naprawdę tego potrzebują. To nie tylko 

materialne wsparcie, ale przede wszystkim 
dowód na to, że razem możemy zrobić więcej. 
Szkolne Koło Wolontariatu "Serce Dwójki" 

K. N. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Serdeczne gratulacje dla Wszystkich 
Uczniów, którzy zakwalifikowali się do etapu 
wojewódzkiego konkursów przedmiotowych 
dla uczniów szkół podstawowych 
województwa zachodniopomorskiego w roku 
szkolnym 2024/2025. Są to : 
KAROLINA GROCHOCKA (matematyka➕i język 

polski ✍), 
ALEKSANDRA FALFURA (język angielski), 
SZYMON MIKODA (język angielski), 
JAN DURLEJ (geografia), 
KAMIL SZWED (geografia). 
   Gratulacje płyną również do nauczycieli, 
przygotowujących ww. uczniów do konkursu: 
p. DANUTY GIELNIK, p. MONIKI KARDYŃSKIEJ-
BODNAR, p. DEBORY SZKUDLAREK, p. JUSTYNY 
DĄBROWSKIEJ oraz p. AGNIESZKI SIELICKIEJ-
MACIEJEWSKIEJ. 
   Życzymy uczniom dalszych sukcesów  
w kolejnym etapie zmagań konkursowych. 
Etap wojewódzki konkursów przedmiotowych 
odbędzie się w następujących terminach: 
matematyka – 18 lutego, godz. 15:00; 
język angielski – 19 lutego, godz. 15:00; 
język polski – 27 lutego, godz. 15:00; 
geografia – 28 lutego, godz. 15:00. 
Wszystkie konkursy odbędą się w Liceum 
Ogólnokształcącym w Goleniowie. 

Powodzenia, Kochani! ✍ 

Dyrekcja SP2 w Goleniowie 
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    Z przyjemnością informujemy, że Pani Agata 
Markowicz-Narękiewicz - nauczycielka z naszej 
szkoły, została laureatką ogólnopolskiego 
konkursu “Kierunek – Innowacja 2024”, 
organizowanego przez Ministra Edukacji!  
We wtorek Pani Agata odebrała dyplom  
i nagrodę z rąk Zachodniopomorskiego 
Kuratora Oświaty, który wręczył wyróżnienie 
w imieniu Ministra Edukacji. To prestiżowe 
wyróżnienie jest dowodem na niezwykłe 
zaangażowanie Pani Agaty w rozwijanie 
innowacyjnych metod nauczania oraz jej pasję 
do pracy z uczniami. 
Konkurs “Kierunek – Innowacja 2024” został 
stworzony, by docenić nauczycieli z całej 
Polski, którzy wprowadzają nowatorskie 
rozwiązania w edukacji i przyczyniają się do jej 
ciągłego rozwoju. Znalezienie się w gronie 
laureatów to wyjątkowe osiągnięcie i ogromny 
powód do dumy dla naszej szkoły! 
Serdecznie gratulujemy Pani Agacie tego 
sukcesu i dziękujemy za codzienne 
inspirowanie uczniów oraz współtworzenie 
wyjątkowego środowiska edukacyjnego. 
Życzymy dalszych sukcesów w pracy 
dydaktycznej i wychowawczej! 
 

Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 2 im. H. 
Sienkiewicza 2 w Goleniowie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    W grudniu odbył się szkolny konkurs na 
,,Biblioteczny Kalendarz Adwentowy”. Dzieci 
miały za zadanie codziennie odkrywać  
i wykonywać 24 różnorodne zadania.  
Z radością ogłaszam, że ex aequo trzy pierwsze 
miejsca zajęły dzieci, które z zaangażowaniem 
i kreatywnością wykonały wszystkie zadania.  
 

Oto laureaci: 
I miejsce – Michalina Maciejewska,  
I miejsce - Martyna Karmazyn-Kanonowicz,  
I miejsce – Szymon Karmazyn-Kanonowicz.  
Wyróżnienie otrzymała Liliana Letniów.  
Serdecznie gratulujemy wszystkim 
uczestnikom i zwycięzcom!  

 M. Mielczarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Sienkiewicz tanecznym krokiem kończy 
pierwsze półrocze, bawiąc się na Balu 
karnawałowym dla klas 0-8, prowadzonym 
przez animatorki z firmy "Wonder Kids". 
Dzisiejszą zabawę można uznać za niezwykle 
udaną, gdyż parkiet ani przez chwilę nie był 
pusty. Uczniowie, wspaniale przebrani, co 
widać na zdjęciach, bawili się w rytm znanych 
przebojów, a dzięki wsparciu naszej 
niezastąpionej Rady Rodziców mogliśmy 
cieszyć się przepysznym popcornem, napojami 
i rozpływającą się w ustach watą cukrową. 
Dziękujemy! Bawiliśmy się fantastycznie! 
Prosimy o powtórkę za rok.  

MBodnar 
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   Uczniowie naszej szkoły aktywnie wspierają 
Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy jako 

wolontariusze! ❤ Dzięki ich zaangażowaniu  
i pozytywnej energii możemy wspólnie 
pomagać potrzebującym. Dziękujemy za 
Wasze wielkie serca i życzymy wszystkim 
hojności w czasie zbiórki! 
Kolejny rok z rzędu w akcji WOŚP bierze udział 
Ksawery z klasy 3b, który w tym roku zamierza 
pobić swój rekord w zbiórce! Trzymamy kciuki 
za Ksawerego i wszystkich wolontariuszy! 

K.N. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

   ❄W grupie Mądrych Sówek odbyła się 

prelekcja na temat „Bezpiecznych ferii”. ❄ 
Dzieci dowiedziały się, jak dbać o swoje 
bezpieczeństwo podczas zimowego 
wypoczynku. Omówiliśmy zasady zachowania 
na stoku, bezpieczną zabawę na śniegu i lodzie 
oraz przypomnieliśmy sobie numer alarmowy 
112, który może uratować życie w razie 
potrzeby. 
   Nasze Sówki chętnie uczestniczyły  
w rozmowie, dzieliły się swoimi pomysłami  
i zadawały pytania. Dzięki takim zajęciom 
wiemy, że ferie będą nie tylko radosne, ale też 

bezpieczne! ❄ 

Oddz. Przedszk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    W świetlicy szkolnej obchodziliśmy Dzień 
Kubusia Puchatka – było to wyjątkowe 
wydarzenie pełne zabawy, uśmiechów  
i wspólnej nauki!✨  
Dzieci uczestniczyły w różnych aktywnościach, 
takich jak słuchanie opowieści o przygodach 
Kubusia, granie w tematyczne gry, układanie 
puzzli i rozmowy o Stumilowym Lesie. 
Największą niespodzianką była wizyta 
wyjątkowych gości – pań z Miejskiej  
i Powiatowej Biblioteki Publicznej  
w Goleniowie, które przyprowadziły samego 
Kubusia Puchatka! Panie nie tylko przeczytały 
nam fragment książki, ale również 
opowiedziały o tym, jak wspaniałym miejscem 
jest biblioteka i jak każdy z nas może znaleźć 
tam coś dla siebie. 
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Kubuś Puchatek skradł serca wszystkich dzieci 
– każdy chciał zrobić sobie zdjęcie i przytulić 
ulubionego misia. 😊 Całe wydarzenie było nie 
tylko świetną zabawą, ale też inspiracją do 
sięgania po książki i poznawania nowych 
historii. 
Serdecznie dziękujemy paniom z biblioteki za 
zaangażowanie i wspólną podróż w świat 
literatury. To było niezapomniane spotkanie! 

❤ 
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna  

w Goleniowie 
Fot. Patrycja Skarżyńska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Dzięki programowi Laboratoria Przyszłości 
nasi uczniowie mają możliwość korzystania  
z nowoczesnego sprzętu, który rozwija ich 
pasje i umiejętności!  
Aparat fotograficzny – wykorzystywany na 
kole fotograficznym oraz do uwieczniania 
szkolnych wydarzeń. 
Okulary VR – otwierają drzwi do fascynujących 
światów na kole Wirtualne Światy. 
Maszyna do szycia – pozwala na kreatywne 
projekty na kole szycia.  
Mikroskop z wyświetlaczem LCD – pomaga  
w odkrywaniu tajemnic biologii podczas lekcji. 

✏Długopisy 3D – świetnie sprawdzają się 
m.in. na zajęciach świetlicowych. 

   Chcesz odkrywać fascynujące wirtualne 
światy? Zapraszamy do zapisów na koło 
Wirtualne Światy. 

K.N. 
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    Redaktor naczelny: Miłosz Dadeło, kl. 

5b; zainteresowania: historia, pociągi, 
żeglarstwo, hodowla mrówek ,,Campous 
Ambolsaus”, wielbiciel kaczek. Po czym można 
go rozpoznać: okulary, jasnobrązowe włosy, 
czasami nosi dresy i koszulkę z pociągiem.  
W przyszłości chciałby być: maszynistą. 
 

    Zastępca redaktora naczelnego: 
Nikodem Bujko, kl. 5b; zainteresowania: 

biologia, zwierzęta, gry planszowe/ 
komputerowe. Po czym można go rozpoznać: 
jasne włosy, czasami niebieskie lub zielone, 
dresy, czarna koszulka. W przyszłości chciałby 
być: weterynarzem. 
 
   Julia Maniak, kl. 5b; zainteresowania: 

śpiewanie, rysowanie. Po czym można ją 
rozpoznać: ciemnobrązowe włosy, związane w 
kitkę, dresy lub jeansy, luźna bluza/bluzka.  
W przyszłości chciałaby być: na razie nie wie. 
 
   Karolina Radzka, 5b; zainteresowania: 

koty, rysowanie, pisanie. Po czym można ją 
rozpoznać: ciemne włosy, związane z tyłu, 
luźne spodnie, dresowa bluza, szeroka 
koszulka. W przyszłości chciałaby być: 
mechanikiem, muzyczką. 
 
   Inga Woźniak, kl. 5b zainteresowania: 

rysowanie, zabawa z zwierzątkami, gotowanie. 
Po czym można ją rozpoznać: jasne włosy, 
okulary, luźne jeansy/dzwony, sweter/bluza. 
W przyszłości chciałaby być: na razie nie wie. 
 
   Maja Ziemińska, kl. 5b zainteresowania: 

psy, piłka nożna. Przedmioty po których 
można ją rozpoznać: długie blond włosy, 
często rozpuszczone, bluza dresowa i spodnie. 
W przyszłości chciałaby być: piłkarką lub 
lekkoatletyczną. 
 
Alan Klimiuk, kl. 5b zainteresowania: 

bieganie, piłka nożna (gra w Inie  Goleniów, 
kibicuje FC Barcelona i Pogoń). Można go 
rozpoznać po: ujmującym uśmiechu i blond 
włosach. W przyszłości chciałby zostać 
piłkarzem. 
 

 
 
 
 
 
 
   Jakub Leszczyński, kl. 5b; zainteresowania: 

komputery, informatyka, piła siatkowa; 
wielbiciel białej czekolady i kotów. Można go 
rozpoznać po: blond włosach, wysokim 
wzroście i modnym ubiorze.  W przyszłości 
chciałby zostać : ratownikiem. 
 
   Cezary Sierocki, kl. 5b; zainteresowania: gra 

na pianinie, gra w koszykówkę, planszówki, 
wędrówki po górach. Można go rozpoznać po: 
dużych, brązowych oczach i niskim głosie.  
W przyszłości chciałby  zostać: informatykiem. 
 

Oprac.: Maja Ziemińska  
i Karolina Radzka z kl. 5b 

 
 

 
Katechetka pyta Jasia:  
- Jasiu, kiedy Adam i Ewa byli w raju?  
- Jesienią.  
- A dlaczego akurat jesienią? - pyta zdziwiona 
nauczycielka.  
- Bo wtedy dojrzewają jabłka.  
                     
                  *** 
Lekcja w szkole w czasach paleozoiku. 
Nauczycielka wykuwa na kamiennej tablicy 
pytanie: Ile to jest 2+2? Wzywa do odpowiedzi 
Jasia. Ten nie zna odpowiedzi i zastanawia się. 
Nagle słychać straszny huk i unoszą się tumany 
kurzu. Nauczycielka pyta surowo: 
- Dzieci! Kto rzucił ściągę?!  
                    *** 
 Jasio mówi do koleżanki z klasy:  
- Jesteś bardzo ładna.  
- Niestety, nie mogę powiedzieć tego samego 
o tobie.  
- To zrób tak jak ja- skłam!  
                     *** 
Bandyta do dziecka:  
- Dawaj 50 zł!  
- A ma pan wydać z 200?  
                     *** 
Mąż odwozi do szpitala rodzącą żonę- 
nauczycielkę polskiego. Ta nazajutrz dzwoni 
do męża: 
- Kochany, jestem taka szczęśliwa! Wyobraź 
sobie: rodzaj męski, liczba mnoga! 
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                          *** 
Nauczycielka mówi do ucznia: 
- Ten rysunek jest bardzo dobry. 
Przyznaj się, kto ci go zrobił: ojciec czy matka? 
- Nie wiem, ja już spałem. 
                            *** 
- Jasiu, przeczytałeś ,,Quo vadis” Sienkiewicza? 
- To trzeba było to przeczytać? 
- Tak, na dzisiaj. 
- Kurczę, a ja przepisałem. 
                            *** 
- Syneczku, już pora do szkoły! – Nie pójdę. – 
Syneczku, mamusia prosi… – Nie pójdę. 
Nauczyciele mnie nie lubią, dzieci mnie nie 
lubią… – Ależ synku, musisz iść do szkoły, 
przecież jesteś dyrektorem. 
                              *** 
  Skończył się rok szkolny. Spotykają się dwaj 

koledzy. – I jak u ciebie? – Ojciec ukarał mnie 

dwa razy. – Dlaczego dwa razy? – Pierwszy raz, 

jak mu pokazałem świadectwo ukończenia 

szóstej klasy, a drugi raz, gdy się zorientował, 

że to jego własne. 

Oprac. Cezary Sierocki, kl. 5b 
na podst.: http://www.sp-8.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jesteśmy Wicemistrzami Powiatu  
w Piłce Ręcznej! 

   Dnia 29 stycznia 2025r. w Nowogardzie 
odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Piłce 
Ręcznej Chłopców w ramach IMS. Do 
rywalizacji przystąpiło 5 drużyn: SP2 Goleniów, 
SP Maszewo, SP1 Nowogard, SP5 Goleniów  
i ZSP Stepnica. Nasza drużyna od początku 
turnieju prezentowała bardzo dobrą grę na 
boisku, wygrywając 3 z 4 spotkań. W meczu 
finałowym zmierzyła się z SP1 Nowogard. To 
spotkanie dostarczyło nam wielu emocji, do 
końca nie było wiadomo, kto wygra. Nasi 

chłopcy walczyli o każdą piłkę. Ostatecznie 
jednak ulegli przeciwnikowi 9:11. Tym samym 
zajęli II miejsce. Wielka brawa i gratulacje dla 
Naszej Drużyny!  Jesteśmy z Was dumni! 
Skład Drużyny: Kamil Szwed, Dawid Smyk, 
Filip Jagiełło, Filip Dziedzic, Norbert Mielnik, 
Jan Weychan, Szymon Mikoda, Marcin 
Jakubowski, Oskar Psiuk, Dmytro Hubal.  
    Trenerem i opiekunem zespołu była Pani 
Ewa Bohdaniec. 
 

-------------------------------------------------------- 
 
    W dniach 3, 4 i 5 grudnia odbyły się 

Mistrzostwa Gminy Goleniów w piłce 
siatkowej. Nasza szkoła osiągnęła 

następujące wyniki: 
- chłopcy młodsi – 3. miejsce, 
- dziewczęta młodsze – 5. miejsce, 
- chłopcy starsi – 5. miejsce, 
- dziewczęta starsze – 3. miejsce. 
Gratulacje dla wszystkich zawodników! Brawo!  
 
 
 
 
 
 
Top 1: The sims 4,   
Top 2: Persona 5 Royal,  
Top 3: Tekken 8,  
Top 4: Microsoft Filght Simulator,  
Top 5: Alone In The Dark,  
Top 6: Outcast: A New Beginning,  
Top 7: Forza Horizon 5,  
Top 8: Lego Worlds,  
Top 9: Steelrising,  
Top 10: Roblox. 
 

Jakub Leszczyński, kl. 5b 
na podst.: www.mediaexpert.pl/ranking-gier 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redakcja Dwójkomaniaka: opiekun: p. M. Bodnar; 

red. naczelny: Miłosz Dadeło, 4b; z-ca: Alan Klimiuk, 

4b; redaktorzy: Nikodem Bujko, 4b; Jakub 

Leszczyński, 4b; Julia Maniak, 4b; Cezary Sierocki, 
4b; Inga Woźniak, 4b; Maja Ziemińska, 4b. Oprac. 

graficzne: Monika Bodnar  

 

Dwójkomaniak, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka 

Sienkiewicza w Goleniowie, 72- 100 Goleniów, ul. 

Szarych Szeregów 14, tel./fax (091)418 21 37, e-mail: 

sekretariat@sp2.goleniow.pl, www.sp2.goleniow.pl 

http://www.sp-8.pl/


11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.e-kolorowanki.eu 

https://www.e-kolorowanki.eu/
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	Gratulacje dla Franka

